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CHUỖI GIẢI ĐẤU BRG CLUB CHAMPIONSHIP
DIỄN RA VÀO Q4/2020



Giải đấu Club Championship là giải đấu thường niên được tổ chức vào cuối năm 
tại 4 sân thuộc hệ thống sân gôn BRG là Kings Island, Legend Hill, Ruby Tree và Đà 
Nẵng, nhằm tri ân cho những gôn thủ đã đồng hành trong năm 2020 và chào 
mừng một năm tới với nhiều thành tích gôn mới.

Đăng ký ngay để trải nghiệm giải đấu Club 
Championship tại 4 sân gôn thuộc hệ thống 
BRG và tận hưởng chiến thắng đỉnh cao với 
những vòng gôn mãn nhãn:

2020 BRG KINGS ISLAND CLUB CHAMPIONSHIP
14/11/2020

2020 BRG LEGEND HILL CLUB CHAMPIONSHIP
22/11/2020

2020 BRG HANOI GOLF FESTIVAL 
12-13/12/2020

2020 BRG ĐÀ NẴNG CLUB CHAMPIONSHIP
19/12/2020

2020 BRG RUBY TREE CLUB CHAMPIONSHIP
20/12/2020
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Thứ 3 @ Nicklaus  |    Thứ 4 @ Norman

(84-236) 3958 111
reservations@dananggolfclub.com

 Khách Hội viên
1.580.000 VNĐ

Hội viên định danh
780.000 VNĐ

18 hố phí sân cỏ, caddie & xe điện chung

Điều khoản & điều kiện áp dụng



(84-24) 3368 6555
booking@brgkingsislandgolf.vn

SPEC
IAL OFFER

SEAKING

Áp dụng cho chủ thẻ SeABank
(bao gồm phí sân cỏ, caddie & xe điện chung)

/18 hố

Điều khoản & điều kiện áp dụng

1.680.000vnđ

Thứ 3 - Thứ 4
Tee off trước 10h



18 hố phí sân cỏ, caddie và xe điện chung

Tee off sau 14:30

Đ ặ t  c h ơ i

(+84-225) 3867 956
b o o k i n g @ b r g r u b y t r e e g o l f . v n

THỨ 3 - THỨ 6

1.850.000 VNĐ



TỪ THỨ BA ĐẾN THỨ NĂM 

WEEKDAY
HAPPY

TỪ 

1.980.000 VNĐ
18 hố phí sân cỏ, caddie & xe chung

(84-24) 6262 9258
booking@brglegendhillgolf.vn



Liên hệ:

1900555587/ 1800558899
contact@seabank.com.vn

The golfer’s bank

Valid until Dec 31, 2020

*Điều kiện & điều khoản áp dụng

/Người900.000vnđNETT

Nâng cấp lên gói khách đơn

GÓI CHO KHÁCH ĐÔI

/Người
3.800.000vnđNETT
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TÊN GÔN THỦ HỐ NGÀY

Nguyễn Xuân Hùng

Nguyễn Hoàng Lâm

Hoàng Thọ Mạnh

Hoàng Anh Tuấn

Koshimoto Rie

Lê Trung Dũng

#17 MV

#12 LS

#03 LS

#06 KC

#03 LS

#17 MV

06/10/2020

07/10/2020

08/10/2020

09/10/2020

10/10/2020

19/10/2020

TÊN GÔN THỦ HỐ NGÀY

Vũ Thanh Phong

Trần Quang Khải

Nguyễn Văn Tuyên

Phan Phạm Hà

#11 Legend

#15 Master

#07 Legend

#07 Master

04/10/2020

12/10/2020

17/10/2020

17/10/2020

TÊN GÔN THỦ HỐ NGÀY

Vũ Thanh Chương #16 03/10/2020

Hole in
ONE



(+84 - 236) 3958 111
reservations@dananggolfclub.com

25%

13/11 20/11 27/11

giảm giá

MIỄN PHÍ 01 THÁNG
TẬP GÔN TẠI DRIVING RANGE

*Áp dụng với hóa đơn từ 5.000.000VND chỉ trong ngày 06/11/2020
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CHÍNH THỨC RA MẮT

cho tất cả hội viên BRG Golf
Hàng ngàn ưu đãi đặc biệt tại tất cả các sân gôn BRG*

Miễn phí thường niên SeAGolf năm đầu tiên

Tự động chuyển đổi thẻ miễn phí

THẺ VISA QUYỀN LỰC BRG SEAGOLF MEMBER

The Golfer’s Bank

*Điều khoản điều kiện áp dụng

LIÊN HỆ
(84-24) 6297 0099
booking@brgkingsislandgolf.vn



Vui lòng liên hệ để biết thêm chi tiết

0 9 7 4  3 3 6  8 8 3
g o l f a c a d e m y @ b r g g r o u p . v n

ƯU ĐÃI GÔN ĐẶC BIỆT TẠI CÁC CƠ SỞ GÔN CỦA BRG 

now available

TẠI LEGEND HILL GOLF RESORT

CÁC VI TRÍ

HUÂN LUYÊN VIÊN
.

.




